

Obec Dolní Branná
Obecní úřad Dolní Branná
se sídlem Dolní Branná 256

Čj.: 260/2018/OUDB
Vyřizuje: Šimůnková

VDolní Branné 13. 04.2018

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí části informace

Vážený pane **Xxxxx**,

Obecní úřad Dolní Branná („povinný subjekt“ ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel 03.04.2018 Vaši žádost o poskytnutí informací – a) seznamu osob, které mají dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 180 dnů, a b) seznamu nemovitých věcí ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem.

Poskytnutí informace požadované pod písm. a) je částečně odmítnuto v části týkající se fyzických osob a je předmětem samostatného řízení.

V příloze č. 1 zasíláme seznam dlužníků – právnických osob a podnikajících fyzických osob, které jsou dlužníkem obce více jak 180 dnů po splatnosti.

V příloze č. 2 zasíláme seznam pozemků a staveb, které obec pronajímá.

S pozdravem

„otisk razítka obce“

Libor Čvančara v. r.
starosta obce

Doručuje se:

1. **Xxxxx Xxxx, nar. dd.mm.rrrr, bytem XXXXXXXXXXX XXXX/X, XXX XX XXXXX X, ISDS: xxxxxxxx**
2. správní spis